
令和6年4月16日 介護老人保健施設さくらの里

変更前 変更後

事前に予約が必要 変更なし

同じ方は週に１回まで 変更なし

１度に２人まで → １度に５人まで

１回 １５分まで → １回 ２０分まで

面会対象：家族のみ → 親戚、友人も可

面会制限緩和のお知らせ

４月１６日（月）より、面会の制限を緩和します。
変更点は下記にてご確認くださいませ。

面会時間 13:30 ～ 15:30（最終予約枠 15:00）

月 火 水 木 金 土 日

３階 － ● ● － ● － ●

４階 ６階 ● － ● ● － － ●

５階 ● ● － － ● － ●

面会時間、フロアごとの面会可能な曜日については
変更はございません。



• 面会は完全予約制です。受付にお声かけいただくか、
もしくはお電話にてお申込みください。

• ご家族だけでなく、親戚の方、ご友人も面会は可能で
す。

• なるべく多くの方に面会していただくため、同じご家
族様の面会は１週間以上間隔をあけてください。

• 予約は１回分ずつ承っております。面会終了後に次回
の予約をお取りください。

１３：３０～１５：３０（一組あたり ２０分間）
※最終面会枠は15:00です
※面会終了のタイマーが鳴りましたら職員にお声がけください

面会に関するお願い

• 受付での、体調確認・検温・手指消毒・マスク着用にご
協力お願い致します。

• 咳き込みや発熱症状が確認される場合は、面会をお断り
させていただく場合がございます。

• 面会時の飲食はお控えください。差入れは職員にお預け
ください。

• お早めに来ていただいても面会時間の延長はありません。
ご予約の時間にお越しください。

予約についての注意事項

面会時の注意事項

面会実施時間

なるべく多くの利用者様、ご家族様が安全に面会できるよう、以下のとおり
ご協力お願い申し上げます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

